STAR digio 100
チャンネル：４８３ ｄｉｇｉｏ　ＨＩＴ　ＪＡＭ
放送日：２００８／１０／６～１０／１２ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
digioHIT-JAM
Happy Birthday NEWS
You are not alone John-Hoon
足跡 BAReeeeeeeeeeN
SO WHAT [RADIO EDIT] PINK
LIGHT IN YOUR HEART ～「大決戦! 超ウルトラ8兄弟」主題歌～ V6
truth of life you feat. vocal Hachiya Koto
Crest of "Z's" ～PS2用ゲームソフト「スーパーロボット大戦Z」
　オープニング主題歌～

JAM Project

LOLLIPOP [CLEAN] LIL WAYNE feat. STATIC MAJOR
キミに歌ったラブソング Lil'B
やぁ 無情 斉藤和義
can't stop the DISCO 鈴木亜美
LEAVIN' Jesse McCartney
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
digioHIT-JAM
夏のかけら Aqua Timez
最愛 KOH+
waltz CHAGE
WHATEVER YOU LIKE [RADIO EDIT] T.I.
HANABI Mr.Children
続く世界 ～劇場版アニメ「天元突破 グレンラガン 紅蓮編」主題歌～ 中川翔子
Lost in Blue ～アニメ「魍魎の匣」オープニングテーマ～ ナイトメア
DISTURBIA [ALBUM VERSION] Rihanna
Cinderella ～計算高いシンデレラ～ BIGMAMA
SUNのSON 奥田民生
夕街風 高杉さと美
PJANOO [RADIO EDIT] Eric Prydz
みちしるべ PhilHarmoUniQue
digioHIT-JAM
Ti Amo EXILE
ペッパー警部 モーニング娘。
世界は踊る BREAKERZ
PAPER PLANES [RADIO EDIT] M.I.A.
雨傘 TOKIO
あなたと 絢香 X コブクロ
UNI-VERSE ASKA
AMERICAN BOY [RADIO EDIT] ESTELLE feat. KANYE WEST
クラゲ、流れ星 大塚愛
ただいま 河口恭吾
さよなら 大好きな人 MARIA
A MILLI LIL WAYNE
崖の上のポニョ 藤岡藤巻と大橋のぞみ
digioHIT-JAM
新しい季節へキミと エレファントカシマシ
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
闇の国のアリス D
WHEN I GROW UP [MAIN] Pussycat Dolls
紅と黒のMATADORA GLAY
空を泳ぐさかな 秋山奈々
I believe faith
BLEEDING LOVE [RADIO EDIT] LEONA LEWIS
コノユビトマレ スガシカオ
How Do I Survive? Superfly
男坂 腐男塾
FOREVER Chris Brown
Walk Over the Rainbow SHAKALABBITS
Trickster 水樹奈々
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。